
Semnat:

Data: 

Data depunerii ofertei: 

Adresa: 
Ofertantul: 
Incalitate de: 
Nume: 

21.03.2024

mun. Balti, str. Stefan cel Mare 76A
A TEHNO DISTRIBUTIE SRL
Administrator
Padurari Victor

Telefon mob.: 069653315, 078422119

A TEHNO DISTRIBUTIE SRL declară că: 

Formularul ofertei (F3.1)

Către:  

Alternativa Nr,: 
Invitaţie la licitaţia Nr,: 
Licitaţia Nr,: 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu FDA.

h)  Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu FDA.

157091,00

d)  Suma ofertei cu TVA constituie: 188509,20

a)  Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr,  Nu 
au avut loc,

b)  A TEHNO DISTRIBUTIE SRL se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii:

(O suta cincizeci si sapte mii nouazeci si unu) lei MD, 00 bani 
c)  Suma ofertei  fără TVA constituie:

Batalion de comunicații și apărare cibernetică al Armatei Naționale

Nu sunt
ocds-b3wdp1-MD-1710745701746
ocds-b3wdp1-MD-1710745701746
21.03.2024

Piese si accesorii pentru servere

(O suta optzeci si opt mii cinci sunte noua) lei MD, 20 bani

e)  Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA, începînd cu data-limită 
pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice 
moment pînă la expirarea acestei perioade;

f)  În cazul acceptării prezentei oferte,  A TEHNO DISTRIBUTIE SRL se angajează să obţină o Garanţie 
de bună execuţie în conformitate cu FDA, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie 
publică.



1.

1.1

1.2

1.4

1.7

1.8

1.9

•  Telefon 

•  Adresa

•  Locul de muncă şi funcţia

069653315, 078422119

mun. Balti, str. Stefan cel Mare 76A

A TEHNO DISTRIBUTIE SRL, Administrator

Ofertantul va anexa copiile următoarelor 
documente:

Numărul de identitate al ofertantului pentru 
impozitul pe venit (pentru ofertanţii străini)

Numărul de înregistrare pentru TVA

•  E-mail

1.6

1.3

1.5

În conformitate cu FDA

---

1203276

vpadurari@atehno.md

•  Altele

•  Companie de antrepozit

•  Intermediar

•  Agent local/Distribuitor al producătorului 
străin

Statutul de afaceri al ofertantului

Formular informativ despre ofertant (F3.3)

Padurari Victor

Realizator

---

---

Agent Local

•  Numele

Informaţia despre reprezentantul autorizat al 
ofertantului

mun. Balti, str. Stefan cel Mare 76A

A TEHNO DISTRIBUTIE SRL

Licitaţia Nr.: 

Data: 21.03.2024

2022Anul înregistrării ofertantului

---

Societate cu Raspundere Limitata

Privata

•  Altele

•  Formă de organizare juridică

•  Proprietate

Statutul juridic al ofertantului

Adresa juridică a ofertantului în ţara înregistrării

Numele juridic al ofertantului

Informaţii generale

ocds-b3wdp1-MD-1710745701746



2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.

Nota:

Informații financiare

Rapoarte financiare sau extrase din bilanţul financiar, sau declaraţii de profit / pierderi, sau rapoartele 
auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumeraţi mai jos şi anexaţi copii:

Nu se solicita.

---

3.1

Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex şi fax ale băncilor care pot oferi caracteristici despre 
ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă:

Telefon/Fax:

Adresa:

Denumirea:

---

Balti, str. A. Puskin 56A

B.C. Moldova Agroindbank S.A., suc. Balti

3.2

Cauza litigiului Rezultatul sau sentinţa şi suma implicată

--- ---

Informaţie privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat:

Cauza litigiului

Alte cerinţe şi detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz

Rezultatul sau sentinţa şi suma implicată

--- ---

a)  Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:

b)  Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:

3.3

Detalii privind capacitatea de producere / 
echipamente disponibile

Nu se aplica

Informații de calificare

Numărul de ani de experienţă generală a 
ofertantului în livrări de bunuri şi servicii

2 ani

Numărul de ani de experienţă specifică a 
ofertantului în livrarea/prestarea bunurilor 
şi/sau serviciilor similare

2 ani

Valoarea monetară a livrărilor de 
bunuri/prestarea serviciilor similare 

Nu se aplica

Disponibilitate de resurse financiare (bani 
lichizi sau capital circulant, sau de resurse 
creditare, extras din cont bancar etc.). 
Enumeraţi şi anexaţi copiile documentelor 
justificative

Nu se aplica



Specificaţii 
tehnice 

Numarul procedurii de 
achizitie:

Data: 21.03.2024

Obiectul achizitiei:

Denumirea 
bunurilor/serviciilor 

Denumirea modelului 
bunului/serviciului

Ţara de 
origine

Produ-
cătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 
autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplină propusă de către 
ofertant

Standard
e de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7

HDD SAMSUNG Samsung PM883 
MZ7LH3T8HMLT

China Samsung HDD SAMSUNG MZ7LH3T8HMLT-
00003 3.84Tb, P/N - HXAF 240C M5SX

HDD SAMSUNG MZ7LH3T8HMLT-
00003 3.84Tb, P/N - HXAF 240C M5SX

ISO

HDD Micron 5300 Micron 
MTFDDAK240TDS-

1AW1ZABYY

China Micron HDD Micron 5300 MTFDDAK240TDS
240Gb, P/N - HXAF 240C M5SX

HDD Micron 5300 MTFDDAK240TDS
240Gb, P/N - HXAF 240C M5SX

ISO

HDD TOSHIBA 
800Gb

TOSHIBA 
KPM51VUG800G 800GB

China Toshiba 3xTOSHIBA KPM51VUG800G 800Gb, P/N
- HXAF 240C M5SX

TOSHIBA KPM51VUG800G 800Gb, P/N
- HXAF 240C M5SX

ISO

HDD SEAGATE 2Tb Seagate 2TB HDD 
ST2000NX0423

China Seagate 8xSEAGATE ST2000NX0423 2Tb,
P/N:VR92X

SEAGATE ST2000NX0423 2Tb,
P/N:VR92X

ISO

Memorie Ram Cisco 
C240

Hynix HMAA8GR7AJR4N-
WM 64GB

China Hynix HMAA8GR7AJR4N-WM - SK Hynix 1x
64GB DDR4-2933 RDIMM PC4-23466U-R

Dual Rank x4 Module

HMAA8GR7AJR4N-WM - SK Hynix 1x
64GB DDR4-2933 RDIMM PC4-23466U-R

Dual Rank x4 Module

ISO

Memorie Ram 
server DELL R640

HMA84GR7CJR4N-XN - 
SK Hynix 1x

China Hynix HMA84GR7CJR4N-XN - SK Hynix 1x
32GB DDR4-3200 RDIMM PC4-25600R

Dual Rank x4 Module

HMA84GR7CJR4N-XN - SK Hynix 1x
32GB DDR4-3200 RDIMM PC4-25600R

Dual Rank x4 Module

ISO

Memorie Ram 
server DELL R640

NEMIX 32GB 
Replacement for Hynix 
HMA84GR7CJR4N-XN

China NEMIX Hynix 32GB PC4-3200AA-R RDIMM
HMAA4GR7CJR8N-XN

32GB Replacement for Hynix HMA84GR7CJR4N-
XN DDR4-3200 PC4-25600 RDIMM by NEMIX 

RAM

ISO

SFP Tripp Lite 2M 
Duplex Multimode
50/125 Fiber Optic 
Patch Cable LC/LC

6' 6ft 2 Meter

Tripp Lite 2M Duplex 
Multimode

China Tripp Lite Tripp Lite 2M Duplex Multimode 50/125
Fiber Optic Patch Cable LC/LC 6' 6ft 2 Meter

Tripp Lite 2M Duplex Multimode 50/125
Fiber Optic Patch Cable LC/LC 6' 6ft 2 Meter

ISO

Anexa nr. 22 
la Documentația standard 

aprobata prin Ordinul Ministerului Finantelor nr. 
115 din 15.09.2021

Alternativa nr.:  Nu suntocds-b3wdp1-MD-1710745701746

Piese si accesorii pentru servere

Lotul 1. Piese si accesorii pentru servere



10GBase-SR SFP+ 
Transceiver, 850nm

MMF, up to 300 
Meters, Compatible 

with
Cisco SFP-10G-SR, 

Meraki MA-SFP-
10GB-SR, Ubiquiti 
UniFi UF-MM-10G,
Fortinet, Mikrotik, 
Netgear, TP-Link 

and
More

10GBase-SR SFP+ 
Transceiver

China 10Gtek 10GBase-SR SFP+ Transceiver, 850nm
MMF, up to 300 Meters, Compatible with

Cisco SFP-10G-SR, Meraki MA-SFP-10GBSR, Ubiquiti 
UniFi UF-MM-10G, Fortinet,

Mikrotik, Netgear, TP-Link and More

10GBase-SR SFP+ Transceiver, 850nm
MMF, up to 300 Meters, Compatible with

Cisco SFP-10G-SR, Meraki MA-SFP-10GBSR, 
Ubiquiti UniFi UF-MM-10G, Fortinet,
Mikrotik, Netgear, TP-Link and More

ISO

Hard disc Storage Dell COMPELLENT 
MFK2F

China Dell HD,1.2T,2N,S12,2.5,S-SBT,E/P; Part
Number MFK2F

Dell COMPELLENT MFK2F 1.2TB 10K SAS 
12Gbps 2.5inch Hot-Plug Hard Drive

ISO

Semnat:_______________  Numele, Prenumele: Padurari Victor           În calitate de: Administrator

Ofertantul: A TEHNO DISTRIBUTIE SRL   Adresa: mun. Balti, str. Stefan cel Mare 76a



Data: 21.03.2024

0

Cod CPV Denumirea Bunurilor
Canti-
tatea

Pret unitar 
fara TVA

Pret unitar 
cu TVA

Suma fara TVA Suma cu TVA Termenul de livrare/prestare
Clasificație 
bugetară (IBAN)

Discount
%

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

32500000-8 HDD SAMSUNG 3 13050,00 15660,00 39150,00 46980,00
90 zile de la data inregistrarii 
contractului

-

32500000-8 HDD Micron 5300 2 5391,00 6469,20 10782,00 12938,40
90 zile de la data inregistrarii 
contractului

-

32500000-8 HDD TOSHIBA 800Gb 2 8777,00 10532,40 17554,00 21064,80
90 zile de la data inregistrarii 
contractului

-

32500000-8 HDD SEAGATE 2Tb 4 9334,00 11200,80 37336,00 44803,20
90 zile de la data inregistrarii 
contractului

-

32500000-8 Memorie Ram Cisco C240 6 3838,00 4605,60 23028,00 27633,60
90 zile de la data inregistrarii 
contractului

-

32500000-8 Memorie Ram server DELL R640 4 2211,00 2653,20 8844,00 10612,80
90 zile de la data inregistrarii 
contractului

-

32500000-8 Memorie Ram server DELL R640 4 2006,00 2407,20 8024,00 9628,80
90 zile de la data inregistrarii 
contractului

-

32500000-8

SFP Tripp Lite 2M Duplex Multimode
50/125 Fiber Optic Patch Cable 

LC/LC
6' 6ft 2 Meter

6 430,00 516,00 2580,00 3096,00
90 zile de la data inregistrarii 
contractului

-

32500000-8

10GBase-SR SFP+ Transceiver, 
850nm

MMF, up to 300 Meters, Compatible 
with

10 553,00 663,60 5530,00 6636,00
90 zile de la data inregistrarii 
contractului

-

32500000-8 Hard disc Storage 1 4263,00 5115,60 4263,00 5115,60
90 zile de la data inregistrarii 
contractului

-

157091,00 188509,20

Anexa nr.23
  la Documentația standard

aprobata prin Ordinul Ministerului Finantelor 
nr. 115 din 15.09.2021

Piese si accesorii pentru servere

ocds-b3wdp1-MD-1710745701746Numarul licitatiei procedurii de achizitie:

Obiectul achizitiei:

buc

buc

buc

buc

Specificaţii 
de pret

Ofertantul: A TEHNO DISTRIBUTIE SRL   Adresa: mun. Balti, str. Stefan cel Mare 76a

Semnat:_______________  Numele, Prenumele: Padurari Victor           În calitate de: Administrator

Lotul 1. Piese si accesorii pentru servere

3

Unitatea 
de 

masura

buc

buc

buc

TOTAL

buc

buc

buc
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